PORTARIA Nº 009/2019, DE 03 DE JANEIRO DE 2019.

              (Nomeia Servidor Público Municipal)

VAGNER LUIZ LONGHINI,  PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

CASTILHO, ESTADO DE SÃO PAULO,

USANDO DE SUAS ATIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

DESIGNAR o Servidor Público da Câmara Municipal
o Sr. ANGELO APARECIDO DE OLIVEIRA, Brasileiro, casado, Maior,
Servidor, portador do documento de identidade RG. 22.183.824-7, e
CPF nº 112.887.148-31 residente e domiciliada na Rua Aldo Guerra
nº 530, na cidade de General Salgado, nomeado pela portaria
007/98 de 03 de Junho de 1998, ao Cargo Público de provimento
efetivo de Diretor de Secretaria, do quadro de pessoal deste
Legislativo, para ser responsável pelos adiantamentos da entidade
deste Poder Legislativo.

Nada Mais.
Registre-Se. Publique-Se. Cumpra-Se.
Nova Castilho, 03 de Janeiro de 2019.

VAGNER LUIZ LONGHINI
PRESIDENTE DA CÂMARA

Registrada e Publicada nesta Câmara Municipal, no lugar de
costume, e na data supra.